
 

  

 

 

  

 

 

 

Cruzmaltina, Quinta-Feira, 30 de Junho de 2022                                                                                               Edição Nº: 652

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/06/2022 às 21:04:27

                               1 / 6



 

  

 

 

  

 

 

 

Cruzmaltina, Quinta-Feira, 30 de Junho de 2022                                                                                               Edição Nº: 652

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/06/2022 às 21:04:27

                               2 / 6



 

  

 

 

  

 

 

 

Cruzmaltina, Quinta-Feira, 30 de Junho de 2022                                                                                               Edição Nº: 652

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/06/2022 às 21:04:27

                               3 / 6



 

  

 

 

  

 

 

 

Cruzmaltina, Quinta-Feira, 30 de Junho de 2022                                                                                               Edição Nº: 652

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/06/2022 às 21:04:27

                               4 / 6



 

  

 

 

  

 

 

 

Cruzmaltina, Quinta-Feira, 30 de Junho de 2022                                                                                               Edição Nº: 652

  

   

5 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

 EXTRATO DO CONTRATO 
 Dispensa 023/2022 

 
Contrato Administrativo nº 107/2022 

 
 

CONTRATANTE:Município de Cruzmaltina, Estado do Paraná, com sede à Avenida Pe Gualter Farias 
Negrao, 40, inscrito no CGC/MF nº 01.615.393/0001-00, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, 
em pleno exercício de seu mandato e funções, Sr. NATAL CASAVECHIA, portador da Cédula de 
Identidade RG nº 3.791.831-5 e CPF/MF sob o nº 726.831.809-00 
FORNECEDOR: empresa COCARI COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL E INDUSTRIAL , pessoa 
jurídica de direito privado, com endereço à Rua Lord Lovat nº 420 inscrita no CNPJ/MF sob nº. 
78.956.968/0001-83, 
OBJETO: Aquisição de implemento agrícola 01 roçadeira hidráulica central e lateral Cardan, para 
atender as necessidades do setor rodoviário do  Município de Cruzmaltina. 
Valor Máximo do Lote: R$ 13.800,00 (Treze mil e oitocentos reais ). cujo pagamento correrá à conta 
dos recursos proveniente do Recursos Orçamentários: 

Cód. 
Reduzi
do 

Uni. Orçam. Proj./Ati
v. 

Elemento Desp. Fonte  

165 
 

08.001.15.122.0002 2013 4.4.90.52.00.00 - 
Equipamento e Material 
Permanente 

1000 

 
FORO: Comarca de Faxinal, Estado do Paraná. 
 

Cruzmaltina, 30 de Junho de 2022 
 
 
 

 
______________________________ 

NATAL CASAVECHIA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/06/2022 às 21:04:27

                               5 / 6



 

  

 

 

  

 

 

 

Cruzmaltina, Quinta-Feira, 30 de Junho de 2022                                                                                               Edição Nº: 652

  

   

6 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA 

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR 

Telefone: (43) 3125-2000 
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009  
do Tribunal de contas do Estado do Paraná 

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br 

PORTARIA N. º 081/2022 
 
 

O    Prefeito   do     Município   de Cruzmaltina Estado do Paraná, 
o Senhor NATAL CASAVECHIA no uso de suas atribuições legais; 
 

RESOLVE: 
 
 
                                             Art. 1º - Promover, através de elevação de Classe e ou Referencia, a 
funcionária ANA PAULA MASSARO, ocupante do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, lotada na 
Secretaria de EDUCAÇÃO atualmente na Classe GOAB-A Ref  07,  para Classe GOAB -A Referencia 08; 
de acordo com o  Plano de Cargos, Carreira e vencimentos dos Servidores Públicos Municipais de 
CRUZMALTINA do Estado do Paraná. 
 
                                            Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  Revogadas 
as disposições em contrário. 
 
                                              
Registre-se e publique-se:  
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA, ESTADO DO PARANÁ,   30/06/2022.  
 
 
 
 

 
 
 

__________________________________ 
NATAL CASAVECHIA 

Prefeito Municipal 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/06/2022 às 21:04:27

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2022-06-30T21:04:27-0300




